

Månedsbrev for Lønneberget februar 2024

I januar har vi hatt blant annet om geitekillingen som kunne telle til ti, vi har også delt oss opp i aldersinndelte grupper så ofte vi klarer. De som blir 3 dette året fikk gå på tur til fritidsgården mandag 8.januar, der fikk vi se geit, sau og gris som vi også får høre om i eventyret til Alf Prøysen. Det så til og med ut som at en geitekillling prøvde å telle oss! Den var morsom.

Vi har også hatt eventyret om bukkene bruse som har fenget hele barnegruppa. Denne leker og synger vi ofte på gruppa. Tripp trapp tripp trapp sier de fleste når vi starter leken. Begge eventyrene vi har hatt i januar er om geiter, og vi synger ofte «alle killebukkene» med barnas navn både i samling og i lek.

Vi gikk en tur i masse vind og regn mandag 22. januar, barna fikk kjenne på hvordan det blåste i ansiktet og vi fikk oppleve å gå tur i vårt nærmiljø på en litt annen måte enn vi pleier. Vi endte opp på en lekeplass like ved barnehagen, selv om vi gikk en lengre tur rundt for å komme dit. Vel fremme hadde vi det kjekt med å utforske en stor sølepytt, og å gå inn i skogen for å gå opp på toppen. Det er gøy å se at barna trives med å utforske sitt nærmiljø i barnehagen.

På turen til fritidsgården med hele gruppa 29. januar så vi mange flotte dyr, blant annet kom en sau helt bort til gjerdet for å få litt kos. Sauen ble så glad for å bli klappet og kost med at den logret med halen. Det var gøy å se. Kaninene er også veldig morsomt å besøke, de står vi alltid ekstra lenge ved.



I februar starter vi opp med “sommerfuglklubb” på tirsdager for de som ble født i 2021 på Småland og Lønneberget. Vi kommer til å gå på turer eller ha dansing, lek og aktiviteter i barnehagen.



Barna som ble født i 2022 kaller vi “larvene”, her vil vi på Lønneberget legge opp til lekegrupper mens de eldste har sitt opplegg. Neste barnehageår er det larvene som blir sommerfugler.

Tema for februar er «verdensrommet» og vi viderefører dermed også arbeidet med fagområdet «antall, rom og form» fra januar. «Fagområdet handler om å oppdage, utforske og skape strukturer og hjelper barna til å forstå sammenhenger i naturen, samfunnet og universet» (udir.no). Vi skal lære oss planetsangen om planetene i solsystemet vårt og vi kommer til å snakke en del om stjerner, måne og jordkloden. Vi skal lage kostymer til fest i verdensrommet som er 16. februar, da skal vi samle alle barna i barnehagen på hjerterommet til en felles samling. Kostymene skal barna få være med på å lage og dere trenger ikke ordne med noe til denne dagen.

Etter hvert vil informasjon ut til dere foreldre stort sett komme i Vigilo, det er viktig at alle foreldre logger seg inn enten i app eller i en nettleser og leser meldinger vi legger ut der. Vi ønsker å få samtykke til deling av bilder, samtykkene må gjøres i en [nettleser](#) på PC eller mobil som f.eks chrome, edge el. safari. Dere logger inn med BankID. Vi ønsker å ha profilbilde på alle barna, samt sende ut bilder til gruppa. Bilder skal fremdeles være av en aktivitet, slik som for bildene som blir lagt ut på hjemmesiden. Foreløpig bruker vi Vigilo til innsjekk/utsjekk, men det hender vi sender ut felles informasjon også.

Husk på å sjekke at barnas ute- og inneklær er rene, hele og rett størrelse. Barna vokser raskt og dersom de trenger å skifte klær i løpet av dagen er det bedre for dem å få på seg klær som passer. Dresser og regntøy må ha strikk som går under foten, disse blir fort slitt og ødelagt.

I løpet av februar starter vi med foreldresamtaler. Vi må ha samtalene i vår ordinære arbeidstid så det er begrenset med tidspunkt som passer. Vi avtaler tidspunkt direkte med dere, noen skal ha samtale med Evy og noen med Gunhilde.

Hilsen Christine, Tone, Evy og Gunhilde



Gratulerer med dagen!

7. februar – Muniir

15. februar – Mia

HIPP HIPP HURRA!



Noen av sangene vi synger i februar:

[Planetene i solsystemet vårt](#)

[Blinke blinke stjerneilill](#)

[Mikkel rev](#)



Datoer å huske på i februar:

6. februar:

Samenes nasjonaldag
Lihkku beiviin!

16. februar:

fest i verdensrommet

gunhildeklodvik.stebekk@stavanger.kommune.no
evy.moan@stavanger.kommune.no